АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2020 г.                                  № 70                            х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 29.04.2020 № 43
В соответствии с постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 21.05.2018 г. № 47 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красновского сельского поселения», Администрация Красновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации     Красновского сельского поселения от 29.04.2020 № 43 «Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» по результатам за 2019 год» следующее изменение:

-  Приложение к отчету «Сведения о достижении значений показателей (индикаторов)» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Красновского сельского поселения                                                Г.В. Бадаев

СВЕДЕНИЯ

о достижении значений показателей (индикаторов)

	№ п/п
	Номер и наименование

	Единица

измерения
	Значения показателей (индикаторов)
муниципальной программы,
подпрограммы муниципальной программы
	Обоснование отклонений
 значений показателя
 (индикатора) на конец
 отчетного года
(при наличии)

	год,

предшествующий
отчетному
	отчетный год

	план
	факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа Красновского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»

	1
	Показатель 1.

Доля жителей Красновского сельского поселения, столкнувшихся с проявлениями коррупции
	%
	20,0
	19,5
	19,5
	-

	2
	Показатель 2.

Доля граждан, опрошенных в ходе мониторинга обществен​ного мнения, которые лично сталкивались с конфликтами на межнациональной почве
	%
	4,0
	4,0
	4,0
	-

	3
	Показатель 3.
Отсутствие межэтнических конфликтов
	количество
	0
	0
	0
	-

	4
	Показатель 4.
Доля муниципальных учреждений, имеющих ограждение территории по периметру
	%
	66
	66
	66
	-

	5
	Показатель 5.

Количество муниципальных служащих Красновского сельского поселения, прошедших обучение по образовательным программам в области противодействия коррупции
	человек
	1
	2
	2
	-

	6
	Показатель 6.

Доля обучающихся и студентов профессиональных образова​тельных организаций, участвующих в мероприятиях, направ​ленных на формирование антикоррупционного мировоззрения, повышение уровня правосознания (от общего количества обучающихся)
	%
	100,0

	100,0

	100,0

	-

	7
	Показатель 7.

Доля граждан, положительно оценивающих открытость деятельности органов местного самоуправления Красновского сельского поселения
	%
	43,0

	43,5

	43,5

	-

	8
	Показатель 8.

Доля размещенных органами местного самоуправления Красновского сельского поселения проектов нормативных правовых актов для проведения независимой антикоррупционной экспертизы от количества проектов нормативных правовых актов, прошедших антикоррупционную экспертизу
	%
	89,0
	90,0
	90,0
	-

	9
	Показатель 9.

Доля обучающихся и воспитанников, прошедших социально-психологическое тестирование с целью раннего выявления незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, от числа подлежащих тестированию
	%
	92,3
	92,7
	92,7

	10
	Показатель 10.

Доля обучающихся общеобразовательных и профессиональных образовательных организаций, систематически занимающихся физической культурой и спортом
	%
	90,6
	90,9
	90,9

Глава Администрации

Красновского сельского поселения                                                Г.В. Бадаев